АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город  Шиханы

От    07.04.2023                    №  124

О внесении изменений в постановление администрации МО

города Шиханы от 09.06.2022г № 225 «Об утверждении

Порядка вырубки (сноса), не отнесенным к лесным

насаждениям деревьев и кустарников на территории

муниципального образования города Шиханы Саратовской

области»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской

области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от

09.06.2022 г.  № 225 «Об утверждении Порядка вырубки (сноса), не

отнесенным к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории

муниципального образования города Шиханы Саратовской области»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по обследованию деревьев,

кустарников и возмещения ущерба за вырубку деревьев и кустарников на

территории муниципального образования города Шиханы Саратовской

области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление администрации МО города Шиханы от 09.02.2023

г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации МО города

Шиханы от 09.06.2022г. № 225 «Об утверждении Порядка вырубки (сноса), не

отнесенным к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования

города Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                                                                А.В. Лещенко

Приложение к постановлению

администрации МО города Шиханы

от «07» ____04______2023  № 124

Состав

комиссии по обследованию деревьев, кустарников и возмещения ущерба

за вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального

образования города Шиханы Саратовской области

Ларин Дмитрий Андреевич      -  первый заместитель главы

администрации,      председатель

комиссии;

Сахаров Сергей Геннадьевич -  директор МКУ «УГХ», заместитель

председателя комиссии;

Столярова Елена Алексеевна     -  ведущий специалист МКУ «УГХ»,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лоскутов Владимир Павлович     -  председатель комитета экономики и

управления собственностью

администрации МО города

Шиханы;

Руфин Денис Евгеньевич

-  начальник отдела капитального

строительства  и архитектуры

комитета экономики и управления

собственностью администрации

МО города Шиханы;

Саидов Фарман Гаджимурадович -  заместитель директора МКУ

«УГХ»;

Любушкин Сергей Геннадьевич   -  мастер МКУП «Благоустройство»

(по согласованию).